
ATSINAUJINĘS „NAMŲ
PASAULIS 2024“: 

KITAS POŽIŪRIS Į ŠIANDIENOS
NAMUS

namupasaulis@expo.lt 



APIE PARODĄ
Jau šį pavasarį, ilgametes tradicijas puoselėjanti ir jau 29-erius metus lankytojų iš visos Lietuvos

mėgstama paroda „Namų pasaulis 2024“ – klientus pasitiks atsinaujinusi ir pasikeitusi. 

Paroda vyks: 2024 m. balandžio 5-7 dienomis, „ŽALGIRIO“ arenoje, Kaune.



1 Parodos pagrindas – NAUJA, TVARU, IŠMANU. 

3 DIDŽIOSIOS NAUJIENOS
KAS LAUKIA JŪSŲ ATSINAUJINUSIOJE PARODOJE „NAMŲ PASAULIS 2024“?



2 Parodos pirkėjų patirčiai pagerinti – visa paroda

tikslingai suskirstyta į 4 specializuotas zonas.

3 DIDŽIOSIOS NAUJIENOS
KAS LAUKIA JŪSŲ ATSINAUJINUSIOJE PARODOJE „NAMŲ PASAULIS 2024“?



INOVACIJŲ
IEŠKOTOJAMS: buities,
namų inovacijos,
technologijos,
sprendimai, atsinaujinanti
energetika,
elektromobilių įkrovimo
stotelės ir kita.

STATANTIEMS: skirta

susipažinti su rinkos

naujienomis statybų

srityje.

APLINKOS
PUOSELĖTOJAMS: tiems,
kurie rūpinasi ne tik savo
namais, bet juos
supančia aplinka bei jos
puoselėjimu. 

4 ZONOS
IEŠKANTIEMS
SVAJONĖS:  
nekilnojamojo turto
rinkos pasiūlymai, antrųjų
namų pasiūlymai
Lietuvos kurortuose bei
užsienyje, platesnė
informacija apie būsto
finansavimo galimybes.



3 Kartu su paroda „Namų pasaulis 2024“

organizuojama nauja, specializuota interjero, namų

stiliaus, dekoro paroda „INSIDE. Home. Deco. Style“.

3 DIDŽIOSIOS NAUJIENOS
KAS LAUKIA JŪSŲ ATSINAUJINUSIOJE PARODOJE „NAMŲ PASAULIS 2024“?



„INSIDE 2024“ 
Paroda „INSIDE 2024“ – puiki proga pristatyti galimus dizaino sprendimus namų jaukumui,

supažindinti su interjero projektais, padėti atrasti subtilias namų detales, tekstūras, spalvas,

padėsiančias sujungti atskirus buities elementus į neatskiriamą visumą, kuri leis jaustis gerai tiek

dirbant, tiek ilsintis. 



BALDAI

INTERJERAS: apšvietimo

sistemos, interjero sprendimai,

interjero dizainas, projektai,

kilimai, meno kūriniai.
NAMŲ TEKSTILĖ: tekstilės
gaminiai, audiniai, užuolaidos.

„INSIDE 2024“ TEMOS:



NAUDA JŪSŲ VERSLUI
Parodų „Namų pasaulis 2024“ ir „INSIDE 2024“ nauda Jums ir Jūsų verslui:

naujos produkcijos ir paslaugų pristatymas, pardavimai ir galimybės plėsti pardavimus

ateityje; tiesioginiai pardavimai ir bendravimas su Jūsų klientais;

susitikimas su klientais ir Jūsų verslo partneriais logistiškai patogiausioje vietoje – pačiame

Lietuvos centre;

vieta susitikti su kitų verslų atstovais – o gal ir atrasti naujus kolegas ar partnerius; 

patrauklaus Jūsų įmonės įvaizdžio formavimas, Jūsų prekės ženklo žinomumo ir

atpažįstamumo vartotojams didinimas;

galimybė susipažinti su rinkos naujienomis, konkurentų analizė, grįžtamasis ryšys iš klientų;

reklamos priemonėmis užtikrinamas gausus parodoje apsilankančių pirkėjų srautas visas

parodos dienas. 



DALYVAVIMO PARODOJE KAINA 

160 EUR + PVM

120 EUR + PVM 90 EUR + PVM 

registracijos mokestis.

įrengto ploto nuomos kaina už 1

kv. m ( su sienelėmis, elektra,

apšvietimu, įmonės pavadinimu

virš stendo, kilimine danga,

staliuku bei 2 kėdėmis, šiukšlių

dėže ir stendo valymu parodos

metu).

neįrengto ploto nuomos

kaina už 1 kv. m.

IR

ARBA ARBA 40 EUR + PVM 
1 kv. m nuomos kaina lauko

ekspozicijoje.



SUSISIEKIME!
TURITE KLAUSIMŲ?

Parodos vadovė
Indrė Kalvaitė +370 618 45 997

Daugiau informacijos apie
parodą, ČIA.

Parodų organizavimo vadovė
Ilma Gibavičienė +370 611 23 872

namupasaulis@expo.lt

https://www.parodos.lt/dalyviams/namu-pasaulis-2024/
https://www.parodos.lt/dalyviams/namu-pasaulis-2024/

